gulden van dezelfde waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia (dg: dicto) Arnolde van den Dijck ad opus confraternitatis presbitorum et clericorum beate Marie in ecclesia de Busco VII gulden similis valoris ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 278v 06 do 18-02-1406.

Gerardus zv Godefridus Brugman ev Mechtildis dvw Johannes Moerken verkocht aan Lambertus Moerken (1) de helft die aan hem behoort in een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vuchter Acker, tussen Johannes van Bladel enerzijds en Conrardus zv Arnoldus Vogellere anderzijds, (2) 1/6 deel dat aan hem behoort in een beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, tussen Johannes van Bladel enerzijds en Arnoldus van den Hazeldonc anderzijds.

Solvit II grossos.

Gerardus filius Godefridi Brugman maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Moerken (dg: duas peciam terre sitam in parrochia de) medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Vuchter Acker inter hereditatem Johannis de Bladel ex uno et inter hereditatem Conrardi filii Arnoldi Vogellere ex alio atque sextam partem ad se spectantem in quodam prato sito in parrochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die (dg: Lo) Maet inter hereditatem Johannis de Bladel ex uno et inter hereditatem hereditatem Arnoldi van den Hazeldonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto Moerken promittens super omnia (dg: w) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 278v 07 do 18-02-1406.

Arnoldus Beijs gaf uit aan Engbertus van den Nuwenhuze een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Peters soen enerzijds en Henricus Sijmon anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oosterwijk, met Lichtmis in Beilver te leveren. Voornoemde Engbertus en zijn vrouw Katherina dvw Johannes die Leeuwe of de langstlevende zullen de pacht gedurende hun leven bezitten, om daarna over te gaan op hun kinderen.

Solverunt ambo.

Arnoldus Beijs (dg: maritus) peciam terre sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Peters soen #ex uno# et inter hereditatem Henrici Sijmon ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Engberto van den Nuwenhuze ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) #Oosterwijk# danda sibi ab alio purificationis et in Beilver predicto tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali annexa conditione quod dictus Engbertus et Katherina eius uxor filia quondam Johannis die Leeuwe (dg: pre) seu alter eorum diutius vivens in humanis predictam peciam terre integraliter possidebunt aut possidet ad eius vitam post decessum ipsorum amborum ad eorum liberos ab ipsis Engberto et Katherina coniugibus pariter genitos et generandos hereditarie devolvendam et succedendam. Testes datum supra.

BP 1184 f 278v 08 do 18-02-1406.

Baudewinus Dircs soen van Geffen verkocht aan Theodericus van den Steghen zv Gerardus van den Stegen een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Geffen, ter plaatse gnd op het Velt, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Theoderica dv Johannes van Dijnther anderzijds, welke 4 lopen land

Baudewinus en zijn vrouw Hilla dvw Gregorius Erenbrechts soen gekregen hadden, {f.279r} reeds belast met de hertogencijns.

Baudewinus Dircs soen de Geffen legitime vendidit Theoderico van den Steghen filio (dg: qu) Gerardi van den Stegen vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre sitis in parrochia de Gheffen ad locum dictum opt Velt inter 'Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Theoderice filie Johannis de Dijnther ex alio (dg: ut) quas quatuor lopinatas terre dictus Baudewinus (dg: er) cum Hilla sua uxore filia (dg: Greg) quondam Gregorii Erenbrechts soen sumpserat ut dicebat

1184 f.279r.

quinta post Valentini: donderdag 18-02-1406.

BP 1184 f 279r 01 do 18-02-1406.

promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erut quitum. Testes Dordrecht et Gheel datum quinta post Valentini.

BP 1184 f 279r 02 do 18-02-1406.

Arnoldus zvw Margareta dvw Johannes Houbraken verkocht aan zijn oom Henricus Model zvw voornoemde Johannes Houbraken (1) een b-erfcijns van 50 schelling pajment, een helft te betalen op de markt in Eersel na het octaaf van Pasen en de andere helft op de markt in Eersel half augustus, gaande uit (1a) een halve schuur in Eersel, (1b) een aangelegen tuin, (1c) een beemd van wijlen Johannes Hellemans, (1d) een streep lands die was van voornoemde Johannes Hellemans, welke cijns wijlen voornoemde Johannes Houbraken verworven had van Maria wv Stephanus van Eerssel, haar dochter Oda en Henricus Steenvoirt zv voornoemde Maria, (2) 19½ schelling pajment b-erfcijns, die kv Johannes van den Eijnde moeten betalen aan voornoemde Margareta, gaande uit een akker lands, gnd die 'Rompt, in Rijthoven, welke cijns aan voornoemde Arnoldus na erfdeling gekomen was.

Arnoldus filius quondam Margarete filie quondam Johannis Houbraken hereditarium censum L solidorum pagamenti solvendum hereditarie mediatim (dg: in) in nundinis de Eerssel post octavas pasche et mediatim in nundinis de Eerssel in medio augusti (dg: solvendum q) ex dimidio horreo sito in Eerssel atque ex orto sibi adiacente atque ex prato quondam Johannis Hellemans atque ex strepa terre que fuerat dicti Johannis Hellemans quem census dictus quondam Johannes Houbraken erga Mariam relictam quondam Stephani de Eerssel Odam eius filiam et Henricum Steenvoirt filium dicte Marie acquisierat (dg: et qui census dicto Arnoldo mediante) atque XIX #et dimidium# solidos pagamenti hereditarii census quos liberi Johannis van den Eijnde prefate Margarete solvere tenebantur annuatim ex quodam agro terre dicto die [?R]ompt sito in parrochia de Rijthoven et qui census dicto Arnoldo mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius coheredes cessit' in partem ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Model suo avunculo filio dicti quondam Johannis Houbraken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.